

Сравнительная таблица
к проекту решения Совета депутатов Северодвинска
О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска от 27.11.2014 № 91

Действующая редакция (статьи, пункта, подпункта, абзаца, дефиса)	Предлагаемая редакция (статьи, пункта, подпункта, абзаца, дефиса)
<p>3. Установить налоговые ставки налога на имущество физических лиц в следующих размерах:</p> <p>1) 0,1 процента в отношении:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жилых домов, жилых помещений; 	<p>3. Установить налоговые ставки налога на имущество физических лиц в следующих размерах:</p> <p>1) 0,1 процента в отношении:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жилых домов, квартир, комнат;
<p>3. Установить налоговые ставки налога на имущество физических лиц в следующих размерах:</p> <p>1) 0,1 процента в отношении:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жилых домов, жилых помещений; - единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом); 	<p>3. Установить налоговые ставки налога на имущество физических лиц в следующих размерах:</p> <p>1) 0,1 процента в отношении:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жилых домов, квартир, комнат; - единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
<p>5) лицо, имеющее право на налоговую льготу, представляет заявление о предоставлении льготы и документы, а также их копии, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору;</p>	-

Начальник Финансового управления
Администрации Северодвинска

А.Л. Дураков